G. 5198. (Liasse.) – 1 pièce, parchemin ; 11 pièces, papier.

XVI^e siècle - 1679. – Statuts synodaux de l'exemption de Fécamp. – 1637, *inhibemus ne sacerdos exigat in sponsalibus promissionem per verba de presenti. – Habeat quælibet parrochia, si fieri potest, scholas publicas ad quas profiscisci possint infantes. – Ordinamus quod, in singulis missis parochialibus, fiant observationes et processiones pro sanctissimo domino nostro papa, prosperitate régis et reginæ et statu regni Franciæ, pro fructibus terræ, ut ad premissa populus facilius inducatur.* – 1655, *parrochi, singulis annis, baptisatorum, matrimonio junctorum et mortuorum libri copiant seu exemplar, débite subsignatum, in secratariatu officialitatis nostræ asservandum, in synodo representabunt. – Cæmeteria ita claudantur ut bruta animantia ea ingredi minime possint. – Omnibus et singulis clericis ac viris ecclesiasticis, nobis subditis, expresse prohibemus ne arma portent, ne ita comam nutriant ut capilli aures contegant, ne sine tonsura ac veste clericali incedant, quoi vestis, intra locum domicilii, ad talos, extra vero illum, saltem ad genua usque protendatur.* – 1658, *festum Dedicationis ecclesiæ Fiscannensis, quolibet anno, die 15 junii, celebrari solitum, veniens in sabbato quatuor temporum infra octavam Pentecostes, transferetur in feriam 2^{am} post festum sanctissimæ Trinitatis.* – 1679, *statuimus ut quilibet fidelis parrochiarum nostræ exemptionis 2 nummos persolvat fabricæ ecclesiarum pro sepultura in ecclesiis personarum supra 18 annum, et pro inferioribus 1 nummum. – Habeat quælibet parrochia, si fieri potest, scholas publicas, in quibus pueri pietatem et litteras edocentur. – Défense aux ecclésiastiques de porter galleriuclos villosos, nec pallia violacea née globulos gemmatis, manicis undulatis insertos.* – Forme du synode tenu à Limoges du temps de l'évêque François de la Fayette.

G. 5199. (Registre.) – 19 feuillets, papier.

1509-1512. – Registre du secrétariat de l'officialité de Fécamp, contenant les listes des clercs tonsurés ou promus aux ordres par permission du vicaire général d'Antoine Bohyer, abbé de Fécamp. – Ordres célébrés par Toussaint, évêque de Thessalonique. *Die XXVI^a maii 1507, benediction fuit allure Beate Marie de Veullis per predictum reverendum patrem.* – 27 mai, *apud locum de Ingouvilla benedicta fuerunt altaria Sancti Nicolai et Sancte Barbare in navi dicte ecclesie per prefatum reverendum patrem* – 28 mai, *benedictum fuit altare in honore Sancti Vanningi et Sancte Eulalie in ecclesia Fiscannensi juxta capellam in qua monstratur Sanguis Christi, per eundem reverendum patrem.* – Dernier mai, *ea die, dedicata fuit ecclesia Sancti Stephani per eundem reverendum patrem.* – 11 juin, *confirmatus et tonsuratus fuit Johannes de Rubergues, filius Coleneti, parrochie Sancti Leonardi.* – Liste des enfants tonsurés à Fontaine-le-Bourg par Antoine Bohyer, abbé de Fécamp et de Saint-Ouen de Rouen. – Promus à l'ordre de prêtre, le 18 septembre : 1512, frère Olivier Carrel, carme de Rouen ; Pierre Léonard, du diocèse de Tulle, curé de Muids ; Roger de Rouve, religieux du couvent de Saint-Lô de Rouen ; Guillaume de Silly, curé de Senneville ; Roger Dollebel, curé des Autieux, au diocèse de Rouen ; Henri Lesueur, curé de Lamberville ; Jean Chesneau, curé de Baudribosc ; Guillaume Le Roux, du diocèse d'Evreux, abbé commendataire d'Aumale et curé d'Ecraiville ; Guillaume De la Croix, carme de Pont-Audemer. *Ea die benedicta fuerunt, in ecclesia Fiscannensi, altaria Beate Marie ad Virgines et Sancti Johannis-Baptiste per eundem reverendum patrem. – Die dominica XIX^a dicti mensis septembris, benedicta fuerunt quatuor altaria ecclesie Sancti Fromondi Fiscannensis.* – Liste des enfants tonsurés par Antoine Bohyer, en la chapelle Notre-Dame de l'abbaye de Fécamp, le 26 septembre 1512. A la requête de Thomas de Rubergues, procureur de l'église de Fécamp, les officiers et les avocats de l'officialité de Fécamp reconnaissent que le registre, bien que non signé par feu maître Guillaume Guerould, secrétaire de l'abbaye de Fécamp, est bien de sa main et peut être considéré comme authentique. La feuille de parchemin, qui tient lieu de couverture, est un fragment d'une sentence de l'officialité sur un procès entre Bertrand Guillebert, Abel Coton et Jean Goubin, au sujet d'une dette pour construction de maison, 1480.